
Ruční mytí nádobí. ECOLABEL.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Odstraňuje mastnotu a zbytky jídla. Vysoce účinný, odmašťuje. Stabilní a trvanlivé pěny. Bez parfému, bez barviva a bez alergenů. 
Obsahuje složky přírodního původu, které snižují nebezpečí pro životní prostředí. Účinná při všech teplotách a tvrdosti vody. 
Udržitelný produkt vyvinutý podle přísných environmentálních a bezpečnostních kritérií se zárukou LIFE CARE. VEGAN produkt. 
Receptura, která neobsahuje žádné složky živočišného původu.

Návod k použití: 
Použijte obvyklým způsobem.. Lehce / normálně znečištěné: 1 kávová lžička (5 ml) / 5 litrů vody. Silně znečištěné: 4 kávové lžičky 
(20 ml) / 5 litrů vody. Použití správné dávky a nejnižší doporučené teploty (15ºC)  pro minimalizaci spotřeby energie a vody a snížení 
znečištění vody. Zlikvidujte obal pomocí systému selektivního sběru.

Aplikace:

Zařízení: 
Potravinářský průmysl. Profesionálních kuchyních. Catering. Restaurace. Barů 
a kaváren. Zdravotnická zařízení. Domovy důchodců a ústavy sociální péče. 
Školy.

Vhodné pro: 
 Ruční jídlo a kuchyňské nádobí mytí.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Průzračná kapalina
Zelená
Charakteristický
1,00+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
ECOLABEL Nº ES-CAT/019/016

Složení:

Voda. Modifikátory povrchového napětí (tensioaktivy). Cocamidopropyl 
betaine. Sodium chloride. Barviva. Konzervanty.

Lehce / běžně znečištěné

1 ml / l (min.15ºC)

Velmi znečištěné

4 ml / l (min.15ºC)

608527
1 L

608526
2 L

608504
5 L

CSY

12/01/2023/2

800753

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


